
Město Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání komise RM 

 

 

 

Název  KOMISE PRO DOPRAVU, BEZPEČNOST A POŘÁDEK 

Datum konání 9. 5. 2018 

Místo konání Městský park na Riegrově ul. 

Přítomní členové B. Heinz, R. Ivičič, R. Peška, M. Řezníček, M. Velan, J. Zeman 

Hosté  

Omluveni D. Chudoba P. Petřík, 

Program různé 

Obsah 

1. Úvod, prezence, seznámení s programem. 
2. Komise připomíná, že je třeba při rekonstrukcích ulic myslet i na bezpečnost – nadzemní 

hydranty, sítě pro kamerový systém atd..  

3. Komise navrhuje zrušit úplně vyhlášku 1/2013 – dnes 3/2018, která je diskiminační pro některé 

podniky. Úprava otevírací doby a další podmínky by měly být pro celé město jednotné. 
4. M. Velan podal nové informace ohledně plánů rekonstrukce parku.  

5. R. Peška informoval o stavu pasportu dopravního značení. 

6. Diskuse na různá témata. 
 

Vyhotovil: Michal Velan 


